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BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2014
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CONSORZIO ZONA DI SVILUPPO IND.LE PONTE ROSSO
VIA FORGARIA 11
33078 SAN VITO AL TAGLIAMENTO

Registro Imprese di PORDENONE n. 80004010932

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI

parte gia' richiamata

parte non richiamata

TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVU

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Costi di ricerca,di sviluppo e di pubblicita’
Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.
Concessioni, lic., marchi e diritti sim.
Immobilizzazioni in corso e acconti

Altre immobilizzazioni immateriali

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Terreni e fabbricati

Impianti e macchinario

Attrezzature industriali e commerciali

Altri beni

Immobilizzazioni in corso e acconti
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
Partecipazioni in:

altre imprese

TOTALE Partecipazioni in:

Crediti (immob. finanziarie) verso:
Crediti verso imprese collegate

esigibili entro es. succ.

TOTALE Crediti verso imprese collegate

Crediti verso altri
esigibili oltre es. succ.
TOTALE Crediti verso altri

TOTALE Crediti (immob. finanziarie) verso:
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANENZE

prodotti finiti e merci
TOTALE RIMANENZE

CREDITI VERSO:

Clienti:

esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Clienti:

Imprese controllate:
esigibili oltre esercizio successivo
TOTALE Imprese controllate:

Crediti tributari
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Crediti tributari

Imposte anticipate
esigibili oltre esercizio successivo
TOTALE Imposte anticipate

PN

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO
2014

0,00
0,00
0,00

0,00
471,52
0,00
35.500,00
988,58
36.960,10

26.223.523,22
6.163.370,11
56.474,73
19.124,46
940.484,70
33.402.977,22

34.550,00
34.550,00

182.405,18
182.405,18

564.460,38

564.460,38

746.865,56

781.415,56

34.221.352,88

4.788.565,64
4.788.565,64

1.238.523,43
1.238.523,43

6.485,28
6.485,28

39.224,81
39.224,81

281.341,00
281.341,00

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2013

0,00
0,00
0,00

2.621,91
1.159,27
0,00
35.500,00
8.666,21
47.947,39

27.656.237,19
7.175.649,53
73.313,02
32.041,05
698.897,41
35.636.138,20

351.000,40
351.000,40

0,00
0,00

199.650,00
199.650,00
199.650,00
550.650,40

36.234.735,99

4.777.194,40
4.777.194,40

884.984,61
884.984,61

6.485,28
6.485,28

44.097,25
44.097,25

281.341,00
281.341,00

80004010932
00408450930
PN - 72440 iV
Eur 9.677.453,00
DIFFERENZA SCOST.
0,00
0,00
0,00
2.621,91- 100,000-
687,75- 59,326-
0,00
0,00
7.677,63- 88,592-
10.987,29- 22,915-
1.432.713,97- 5,180-
1.012.279,42- 14,107-
16.838,29- 22,967-
12.916,59- 40,312-
241.587,29 34,566
2.233.160,98- 6,266-
316.450,40- 90,156-
316.450,40- 90,156-
182.405,18 100,000
182.405,18 100,000
364.810,38 182,724
364.810,38 182,724
547.215,56 274,087
230.765,16 41,907
2.013.383,11- 5,556-
11.371,24 0,238
11.371,24 0,238
353.538,82 39,948
353.538,82 39,948
0,00
0,00
4.872,44- 11,049-
4.872,44- 11,049-
0,00
0,00



Ditta

CONSORZIO ZONA DI SVILUPPO IND.LE PONTE ROSSO

31 VIA FORGARIA 11
33078 SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN
Registro Imprese di PORDENONE n. 80004010932

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2014

5) Altri (circ.):

a) esigibili entro esercizio successivo
b) esigibili oltre esercizio successivo
5 TOTALE Altri (circ.):

Il TOTALE CREDITI VERSO:
1) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
1V) DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
3) Danaro e valori in cassa
IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D) RATEI E RISCONTI
2) Ratei e risconti
a) Ratei attivi
b) Altri risconti attivi
2 TOTALE Ratei e risconti
D TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I) Capitale 9.677.453,25
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni 0,00
11l) Riserve di rivalutazione 0,00
IV) Riserva legale 72.117,20
V) Riserve statutarie 344.202,73
V1) Riserva per azioni proprie in portafoglio 0,00
VII) Altre riserve: 0,00
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 286.388,59-
IX) Utile (perdita) dell' esercizio
a) Utile (perdita) dell'esercizio 34.544,17
IX Utile (Perdita) residuo 34.544,17
A TOTALE PATRIMONIO NETTO 9.841.928,76
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
2) per imposte, anche differite 259.545,00
B TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI 259.545,00
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO 13.655,44
D) DEBITI
4) Debiti verso banche
a) esigibili entro esercizio successivo 1.887.255,59

b) esigibili oltre esercizio successivo
4 TOTALE Debiti verso banche

6) Acconti
a) esigibili entro esercizio successivo
6 TOTALE Acconti

7) Debiti verso fornitori
a) esigibili entro esercizio successivo
7 TOTALE Debiti verso fornitori

12) Debiti tributari
a) esigibili entro esercizio successivo

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO
2014

1.075.022,69
750,96
1.075.773,65
2.641.348,17
0,00
3.687,86
2.454,22
6.142,08

7.436.055,89

0,00
28.661,12
28.661,12
28.661,12

41.686.069,89

19.017.834,39
20.905.089,98

109.277,00
109.277,00

326.789,73
326.789,73

58.218,75

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2013

1.128.957,38
1.820,96
1.130.778,34

2.347.686,48
0,00

4.195,24
3.892,76
8.088,00

7.132.968,88

1.022,02
34.214,05
35.236,07

35.236,07

43.402.940,94

9.677.453,25
0,00

0,00
72.117,20
344.202,73
0,00

0,00

0,00

286.388,59-
286.388,59-

9.807.384,59
259.545,00
259.545,00
9.875,67
4.586.531,48

17.584.927,22
22.171.458,70

43.400,00
43.400,00

560.593,54
560.593,54

86.705,51

80004010932

00408450930
PN - 72440 iV
Eur 9.677.453,00
DIFFERENZA SCOST.
53.934,69- 4,777-
1.070,00- 58,760-
55.004,69- 4,864-
293.661,69 12,508
0,00
507,38- 12,094-
1.438,54- 36,954-
1.945,92- 24,059-
303.087,01 4,249
1.022,02- 100,000-
5.562,93- 16,229-
6.574,95- 18,659-
6.574,95- 18,659-
1.716.871,05- 3,955-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
286.388,59- 100,000
320.932,76 112,061-
320.932,76 112,061-
34.544,17 0,352
0,00
0,00
3.779,77 38,273
2.699.275,89- 58,852-
1.432.907,17 8,148
1.266.368,72- 5,711-
65.877,00 151,790
65.877,00 151,790
233.803,81- 41,706-
233.803,81- 41,706-
28.486,76- 32,854-
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TOTALE Debiti tributari

Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. soci
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicure

Altri debiti
esigibili entro esercizio successivo
TOTALE Altri debiti

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti

Ratei passivi

Altri risconti passivi
TOTALE Ratei e risconti

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTI D' ORDINE

RISCHI ASSUNTI DALL'IMPRESA
Rischi:

su titoli di credito trasferiti
TOTALE Rischi:

TOTALE RISCHI ASSUNTI DALL'IMPRESA

IMPEGNI - BENI TERZI C/O NOI - NOSTRI BE
Impegni:

merci da ricevere

TOTALE Impegni:

PN

E n. 80004010932

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

ESERCIZIO
2014

58.218,75

20.482,74
20.482,74

113.309,17

113.309,17

21.533.167,37

80,41
10.037.692,91
10.037.773,32
10.037.773,32

41.686.069,89

70.585,84
70.585,84

70.585,84

NI C/O

20.340.000,00
20.340.000,00

TOTALE IMPEGNI - BENI TERZI C/O NOI - NOSTRI BE 20.340.000,00

TOTALE CONTI D' ORDINE

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Variaz.riman.di prod.in corso di lav.,semil.e f
Incrementi immobilizz. per lavori interni

Altri ricavi e proventi

Altri ricavi e proventi

TOTALE Altri ricavi e proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

COSTI DELLA PRODUZIONE
materie prime, suss., di cons. e merci
per servizi

per godimento di beni di terzi

per il personale:

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto

altri costi

TOTALE per il personale:

20.410.585,84

1.184.228,27
11.371,24
32.536,07

2.748.643,50
2.748.643,50

3.976.779,08

238.585,95
662.642,72
8.805,20

459.546,53
115.799,73
26.392,68
0,00
601.738,94

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2013

86.705,51

17.432,70
17.432,70

93.591,43
93.591,43

22.973.181,88

0,00
10.352.953,80
10.352.953,80

10.352.953,80

43.402.940,94

70.585,84
70.585,84

70.585,84

20.340.000,00
20.340.000,00

20.340.000,00

20.410.585,84

2.189.942,01
1.221.124,70-
237.468,29

2.569.963,87
2.569.963,87

3.776.249,47

184.717,52
719.685,10
7.896,00

427.614,98
111.938,83
25.584,42
1.090,00
566.228,23

80004010932
00408450930
PN - 72440 iV
Eur 9.677.453,00
DIFFERENZA SCOST.
28.486,76- 32,854-
3.050,04 17,496
3.050,04 17,496
19.717,74 21,067
19.717,74 21,067
1.440.014,51- 6,268-
80,41 100,000
315.260,89- 3,045-
315.180,48- 3,044-
315.180,48- 3,044-
1.716.871,05- 3,955-
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.005.713,74- 45,924-
1.232.495,94 100,931-
204.932,22- 86,298-
178.679,63 6,952
178.679,63 6,952
200.529,61 5,310
53.868,43 29,162
57.042,38- 7,926-
909,20 11,514
31.931,55 7,467
3.860,90 3,449
808,26 3,159
1.090,00- 100,000-
35.510,71 6,271



CONSORZIO ZONA DI SVILUPPO IND.LE PONTE ROSSO Codice fiscale 80004010932
Ditta 31 VIA FORGARIA 11 Partita IVA 00408450930
33078 SAN VITO AL TAGLIAMENTO PN Numero R.E.A PN - 72440
Registro Imprese di PORDENONE n. 80004010932 Capitale Sociale Eur 9.677.453,00
BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2014 CONTO ECONOMICO
ESERCIZIO ESERCIZIO DIFFERENZA SCOST.
2014 2013
10) ammortamenti e svalutazioni:
a) ammort. immobilizz. immateriali 10.987,29 13.586,00 2.598,71- 19,127-
b) ammort. immobilizz. materiali 2.507.459,72 2.505.138,97 2.320,75 0,092
d) svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.lig.
dl) svalutaz. crediti (attivo circ.) 11.894,74 19.072,18 7.177,44- 37,633-
d TOTALE svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.lig. 11.894,74 19.072,18 7.177,44- 37,633-
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni: 2.530.341,75 2.537.797,15 7.455,40- 0,293-
14) oneri diversi di gestione 41.226,75 80.392,74 39.165,99- 48,718-
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 4.083.341,31 4.096.716,74 13.375,43- 0,326-
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE 106.562,23- 320.467,27- 213.905,04 66,747-
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) Altri proventi finanziari:
d) proventi finanz. diversi dai precedenti
d4) da altri 58,70 94,54 35,84- 37,909-
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti 58,70 94,54 35,84- 37,909-
16 TOTALE Altri proventi finanziari: 58,70 94,54 35,84- 37,909-
17) interessi e altri oneri finanziari da:
d) debiti verso banche 713.720,69 781.615,06 67.894,37- 8,686-
f) altri debiti 500.901,67- 582.907,87- 82.006,20 14,068-
g) oneri finanziari diversi 6.413,87 5.146,72 1.267,15 24,620
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da: 219.232,89 203.853,91 15.378,98 7,544
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI 219.174,19- 203.759,37- 15.414,82- 7,565
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari
a) plusvalenze da alien.(non rientranti n.5) 410.264,40 0,00 410.264,40 100,000
c) altri proventi straord. (non rientr. n.5) 13.690,08 24.943,98 11.253,90- 45,116-
20 TOTALE Proventi straordinari 423.954,48 24.943,98 399.010,50 ko
21) Oneri straordinari
d) altri oneri straordinari 636,15 4.526,76 3.890,61- 85,946-
21 TOTALE Oneri straordinari 636,15 4.526,76 3.890,61- 85,946-
20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE 423.318,33 20.417,22 402.901,11 Fkkkkkkok
A-B+-C+-D+-E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE 97.581,91 503.809,42- 601.391,33 119,368-
22) Imposte redd. eserc.,correnti,differite,anticip
a) imposte correnti 63.037,74 70.548,17 7.510,43- 10,645-
b) imposte differite 0,00 6.628,00- 6.628,00 100,000-
c) imposte anticipate 0,00 281.341,00 281.341,00- 100,000-
22 TOTALE Imposte redd. eserc.,correnti,differite, 63.037,74 217.420,83- 280.458,57 128,993-
23) Utile (perdite) dell'esercizio 34.544,17 286.388,59- 320.932,76 112,061-



